# Christus factus est

(Christus ward gehorsam / Christ became obedient)

Latin lyrics: Philippians 2:8-9

German translation: based on the Holy Bible, Luther 1912

English translation: based on the Holy Bible, KJV 1769

Music: Heinrich Schütz (1611-1916)

Grave *p*

S  
A  
T  
B1  
B2

Christus factus est pro  
Christus factus est pro  
Christus factus est pro  
Christus factus est pro  
Christus factus est pro

Klavier/Piano  
(für die Probe/  
for rehearsal)

Christus ward für  
Christ became

6 *p*

no - - - bis o - be - di - ens us -  
no - - - bis di - ens, o - be - di - ens  
no - - - be - di - ens, o - be - di - ens  
o - be - di - ens, o - be - di - ens  
o - o - be - di - ens, o - be - di - ens

us,  
us,

gehorsam,  
obedient,

gehorsam  
obedient

12

*mf*

que ad mor - - - - tem, mor

*mf*

us - que ad mor - - - - tem, au -

*mf*

us - que ad mor - - - - tem, tem au -

us - que ad mor - - - - tem, or tem au -

us - que ad mor - - - - tem, or tem au -

*bis zum Tode, unto death, bis zum Tode even the death*

18

*animando* *(mf)*

au - tem cis. Pro -

*mf*

- - tem cis. Pro - pter quod et De - -

*mf*

- - cis. Pro - pter quod et De - -

*mf*

- - cis. Pro - pter quod et De - -

*mf*

- - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - -

*im Kreuz. on the cross. Darum hat auch Gott Wherefore God also hath*

24

*cresc.*

pter quod et De - - - us ex - - - vit

*cresc.*

- - - - us ex - al - ta - - - vit

*cresc.*

us ex - al - ta - - vit, ex - al - ta - - vit

*cresc.*

- - - - us ex - al - - - ta - - - vit il - - -

*cresc.*

- - - us ex - al - ta - - vit, - - - al - ta - - vit

*ihn erhöht  
highly exalted Him*

29

*f*

il - lum: et d - - - li - - - men,

*f*

- - - lum: et d - - - no - - - men,

*f*

il - lum: et d - - - li - - - no - - - men,

- - - et de - - - it il - - - no - men, quod est - - - su - per

- - - lum: et d - - - li - - - no - - - men,

*und seinen Namen gegeben,  
and given Him a name,*

*der über,  
which is above,*

34 *mf* *rall.* *a tempo*

quod est su - per o - mne no - men,

quod est su - per o - mne no -

quod est su - per o - mne men,

o - mne no - - - -

quod est su - per

der über alle Namen ist,  
which is above every name,

der über,  
which is above,

40 *f* *molto rit.*

quod est su - per o - - - mne no - - - men.

quod est su - per - - mne no - - - men.

quod est su - per o - mne no - - - men.

quod est su - per o - mne no - - - - men.

o - mne no - - - - men.

der über alle Namen ist.  
which is above every name.